
ZARZĄDZENIE N R ^ / 2 0 2 0  
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia egzaminu 
dla pracownika Starostwa Powiatowego w Mielcu,

Na podstawie art. 19 ust. 6 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1282}

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu dla pracownika Starostwa Powiatowego w Mielcu, powołuję 
Komisję w następującym składzie:

1} Andrzej Bryla - Wicestarosta Powiatu Mieleckiego - Przewodniczący Komisji
2} Małgorzata Wiącek - Sekretarz Powiatu Mieleckiego - Członek Komisji
3) Robert Kręcigłowa - główny specjalista - Członek Komisji

§ 2. Komisja przeprowadzi egzamin dla pracownika Biura Informatyki w Starostwie Powiatowym 
w Mielcu -  Pana Grzegorza Wiącka.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


